Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Kollektar - Cod. St. Peter perg. 97

Colmar, [2. Hälfte des 16. Jh. u. 17. Jh.]

Capitula de Communi Sanctorum

[urn:nbn:de:bsz:31-27853](#)

Capitula de Compassione b: Virginis. 8

Laudent dominum deum nostrum; quoniam non deseruit sperantes in se, et in me ancilla sua adimplerunt misericordiam suam: quam promisit domini Israël.

Ad vi.

Benedicta tu a deo tuo in domini tabernaculo iacob; quoniam in omnem gentem quae audierunt nomine tuum: magnificabitur semper semper Israël.

Ad nonam

Gloria Jerusalē, tu letitia israël, tu honorificētia populi nostri; quia fecisti virilitatem et confortatum est cor tuum: ideo eris benedicta in eternū.

Oratio.

De qua redēptionis nře misteriū unigeniti passione, tui matrisque eius compassione tribus: fac nos quod eis ita deuote gratias agere; ut inter adoptionis filios, quos tibi in cruce pariter genuerūt, numerari mereamur. Per eundem. ~~~

Capitula de Apostolis.

Esā nō es̄tis hospites et adueniē: sed es̄tis ciuiiēs sc̄torum et domestici dei; super edificationem fundamentū apostolorum et prophetarum: ipso summo angulare lapide christi Iesu.

Ad vi.

Permanet autem apostolus: habebat signa et prodigia multa in plebe.

Ad ix.

Ebāt apli gaudētes a cōspectu cōciliij: qm̄ digni
habitū sūt, p uōine Iesu xp̄i cōtumeliam pati.

Capitula Euangelistar.

Om̄ timet deū faciet bona; et q̄ cōtm̄ est iusticē
apprehēdet illā; et obuiabit illi, quasi mater hono-
rificata.

Ad vi.

Qibauit illū dñs pane uite et intellect⁹: et aqua
sapientie salutaris potabit illum,

Ad ix.

En medio ecclēsie aperuit os eī; et ipse uit eū dñs
spiritu sapientie et intellect⁹: stola gl̄e induit eum.

Capitula unius Martyris.

Beatū m̄ q̄ suffert tētationē; qm̄ dñs p̄bat fuerit,
accepit coronā uite; qm̄ reprobūt deus diligentib⁹
se.

Ad vi.

Quistodivit illū dñs ab inimicis; et à seductorib⁹
tutauit eū; et certanē forte dedit illi ut uinceret.

Pro iusticia agonizare p̄ amā tua;

Ad nonā.

et usq; ad mortē certa p̄ iusticiā.

Capitula plurimor martir.

Sācti p̄ fidem vicerūt regna; opati sūt iusticiā
adepti sūt reprobūtiones; i rpo ihu dñanīo.

Ad vi.

Redidit deus mercede labor sanctorū suorū; et
deduxit illos in via mirabili; et fuit illis in vela.

mēto diei, et in luce stellarum nocte. **Ad ix.** 9.
Eustor animae in manu dei sunt, et notabit illos tor-
mentū malitie; vīsi sunt oculis nūspiciuntū mori;
illi autē sunt in pace.

Capitula viii Confessoris.

Dilect⁹ deo et hominib⁹; cui⁹ memoria i bñdictio,
ne ē: sūmūlē illū fecit i glā scōr. **Ad vi.**

Eustor cor suū tradet ad mīgulādū dñicido ad dēū qui
fecit illū: et i cōspectu altissimi de pīatūn. **Ad ix.**

Eustū deduxit dñs p uias rectas; et ostēdit illi regū
dei; et dedit illi scientiā sāctu⁹ phonelauit illū in labo-
rib⁹; et cōpleuit labores illius.

Capitula viii virginiis et martyris.

Cōfitebor tibi dñe rexe. et collaudabo te deū salua-
tore meū; cōfitebor nomini tuo, qm̄ adiutor et p̄tector
fact⁹ es michi; et liberalisti cōp⁹ meū a p̄ditione. **Ad vii.**

Eccl̄ulor enim vos dei emulacione; disponit⁹ enī vos i mī
uiro, viginē castā exhibere epo. **Ad ix.**

O qm̄ pulchra ē casta generatio cū caritate; i mīta-
lis ē enim memoria illius: qm̄ apud dēū neta est q
apud homīnes.

Capitula viii nec viginis nec martyris.

Mulierē forte qđ inueniet; pcul et de ultimis

finib⁹ p̄ciū eius: cōfidit in ea cor viri sui: et spolijs
nō indigebit.

Ad vi.

Manū suā apuīt in opī: et palmas suas extendit
ad paupē: nō timebit domini sue à frigorib⁹ nimis.

Multe filie cōgregauerūt diuitias. **Q Ad ix.**
tu supgressa es uniuersas: fallax gratia, et uana
ē pulchritudo: mulier timēs deum ipsa laudabi-
tur. 

Aliquot Orationes p̄ annum. ~

S. Raymundi. Oratio.

Deus q̄ beatū Raymündū penitēcie sacramēti insig-
nē ministrū elegisti: et p̄ maris ūndas mirabiliter tra-
duxisti: cōcede ut ei⁹ intercessione dīgos penitēcie fruct⁹
facere, et ad eftne salutis portū p̄uenire ualeam⁹. **Per dī.**

S. Dorothee vñ:m. Orō.

Da nob⁹ q̄s dñe salutē inētis et corp̄is: ut int̄cedēte bea-
ta Dorothea v̄gine et martire tua bonis meream⁹ op̄i-
b⁹ inherere: et tua sēp̄ protectione defēdi. **Per dñm;**

S. Apollonie m: Orō.

De q̄ beatā Apolloniā nūrem tuā, extullis dētib⁹ à
seuillino hoste triūphare fecisti: tribue q̄s ut ei⁹ p̄a-
bus et meritis, à dolore dentiū, et ab omnī malo li-
beremur: **Per dñm nēm:**